
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2017/994 

2017 m. birželio 12 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2016/849 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį, 

atsižvelgdama į 2016 m. gegužės 27 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2016/849 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies 
Demokratinei Respublikai, kuriuo panaikinamas Sprendimas 2013/183/BUSP (1), ypač į jo 33 straipsnio 2 dalį, 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  2016 m. gegužės 27 d. Taryba priėmė Sprendimą (BUSP) 2016/849; 

(2)  pagal Sprendimo (BUSP) 2016/849 36 straipsnio 2 dalį Taryba peržiūrėjo to sprendimo II priede pateiktą asmenų 
ir subjektų, kuriems taikomos ribojamosios priemonės, sąrašą; 

(3)  Taryba padarė išvadą, kad vienas asmuo ir vienas subjektas turėtų būti išbraukti iš Sprendimo (BUSP) 2016/849 
II priede pateikto sąrašo; 

(4)  Taryba taip pat padarė išvadą, kad reikėtų atnaujinti Sprendimo (BUSP) 2016/849 II priede pateiktus įrašus, 
susijusius su tam tikrais asmenimis ir subjektais; 

(5)  todėl Sprendimo (BUSP) 2016/849 II priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimo (BUSP) 2016/849 II priedas iš dalies keičiamas taip, kaip išdėstyta šio sprendimo priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Liuksemburge 2017 m. birželio 12 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkas 
C. CAMILLERI  

2017 6 13 L 149/75 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 141, 2016 5 28, p. 79. 



PRIEDAS 

Sprendimo (BUSP) 2016/849 II priedo I ir II skirsniai pakeičiami žemiau išdėstytu: 

„I.  Asmenys ir subjektai, atsakingi už KLDR vykdomas branduolines, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programas, arba jų vardu ar nurodymu veikiantys asmenys ar subjektai, arba jų nuosavybės teise valdomi ar kontro
liuojami subjektai 

A.  Asmenys  

Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

1. CHON Chi Bu CHON Chi-bu  2009 12 22 Atominės energijos generalinio biuro narys, buvęs 
Yongbyon techninis direktorius. Remiantis nuotrauko
mis, jis susietas su branduoliniu reaktoriumi Sirijoje 
prieš tai, kai 2007 m. Izraelis jį subombardavo. 

2. CHU  
Kyu-Chang 

JU Kyu-Chang; JU 
Kyu Chang 

Gimimo data: 
1928 11 25 

Gimimo vieta: 
South Hamyo'ng  
(Pietų Hamjongo) 
provincija, KLDR 

2009 12 22 Vieno iš svarbiausių buvusių KLDR nacionalinių gyny
bos organų – Nacionalinės gynybos komisijos, prieš 
tai, kai ji buvo pertvarkyta į Valstybinių reikalų komi
siją, buvęs narys. Buvęs Korėjos darbininkų partijos 
Centrinio komiteto šaudmenų departamento direkto
rius. Pranešta, kad 2013 m. buvo kartu su KIM Jong 
Un karo laive. Korėjos darbininkų partijos Mašinų ga
mybos pramonės departamento direktorius. 2016 m. 
gegužės mėn. vykusiame 7-ajame Korėjos darbininkų 
partijos suvažiavime, kuriame KDP priėmė sprendimą 
tęsti KLDR branduolinę programą, išrinktas Korėjos 
darbininkų partijos Centrinio komiteto pakaitiniu na
riu. Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naiki
nimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

3. HYON  
Chol-hae 

HYON Chol Hae Gimimo data: 
1934 m. 

Gimimo vieta: 
Manchuria  
(Mandžiūrija), 
Kinija. 

2009 12 22 Nuo 2016 m. balandžio mėn. Korėjos liaudies armijos 
maršalas. Korėjos liaudies armijos bendrosios politikos 
departamento direktoriaus pavaduotojas (Kim Jong Il  
(mirusio) patarėjas kariniais klausimais). 2016 m. ge
gužės mėn. vykusiame 7-ajame Korėjos darbininkų 
partijos suvažiavime, kuriame KDP priėmė sprendimą 
tęsti KLDR branduolinę programą, išrinktas Korėjos 
darbininkų partijos Centrinio komiteto nariu. 

4. KIM  
Yong-chun 

Young-chun; KIM 
Yong Chun 

Gimimo data: 
1935 3 4 

Paso Nr.: 
554410660 

2009 12 22 Korėjos liaudies armijos maršalas. Vieno iš svarbiausių 
buvusių KLDR nacionalinių gynybos organų – Nacio
nalinės gynybos komisijos, prieš tai, kai ji buvo per
tvarkyta į Valstybinių reikalų komisiją, buvęs pirmi
ninko pavaduotojas. Buvęs Liaudies ginkluotųjų 
pajėgų ministras, specialusis Kim Jong Il (mirusio) pa
tarėjas branduolinės strategijos klausimais. 2016 m. 
gegužės mėn. vykusiame 7-ajame Korėjos darbininkų 
partijos suvažiavime, kuriame KDP priėmė sprendimą 
tęsti KLDR branduolinę programą, išrinktas Korėjos 
darbininkų partijos Centrinio komiteto nariu. 

2017 6 13 L 149/76 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

5. O Kuk-Ryol O Kuk Ryol Gimimo data: 
1931 m. 

Gimimo vieta: 
Jilin (Džilino) 
provincija, Kinija 

2009 12 22 Vieno iš svarbiausių buvusių KLDR nacionalinių gyny
bos organų – Nacionalinės gynybos komisijos, prieš 
tai, kai ji buvo pertvarkyta į Valstybinių reikalų komi
siją, buvęs pirmininko pavaduotojas, kuriam buvo pa
vesta branduolinėms ir balistinėms programoms 
skirtų pažangiųjų technologijų pirkimo užsienyje prie
žiūra. 2016 m. gegužės mėn. vykusiame 7-ajame Ko
rėjos darbininkų partijos suvažiavime, kuriame KDP 
priėmė sprendimą tęsti KLDR branduolinę programą, 
išrinktas Korėjos darbininkų partijos Centrinio komi
teto nariu. 

6. PAEK Se-bong PAEK Se Bong Gimimo data: 
1946 m. 

2009 12 22 Buvęs Korėjos darbininkų partijos Centrinio komiteto 
Antrojo ekonomikos komiteto (atsakingo už balistinę 
programą) pirmininkas. Vieno iš svarbiausių buvusių 
KLDR nacionalinių gynybos organų – Nacionalinės 
gynybos komisijos, prieš tai, kai ji buvo pertvarkyta į 
Valstybinių reikalų komisiją, narys. Pakeltas į generolo 
majoro laipsnį. 

7. PAK Jae-gyong Chae-Kyong; PAK 
Jae Gyong 

Gimimo data: 
1933 m. 

Paso Nr.: 
554410661 

2009 12 22 Liaudies ginkluotųjų pajėgų Bendrosios politikos de
partamento direktoriaus pavaduotojas ir Liaudies gin
kluotųjų pajėgų Logistikos biuro direktoriaus pava
duotojas (Kim Jong-Il (mirusio) patarėjas kariniais 
klausimais). Dalyvauja KIM Jong Un vykdomuose 
Strateginių raketų pajėgų vadovybės patikrinimuose. 

8. RYOM Yong   2009 12 22 Atominės energijos generalinio biuro (Jungtinių Tautų 
į sąrašą įtrauktas subjektas) direktorius, atsakingas už 
tarptautinius santykius. 

9. SO Sang-kuk SO Sang Kuk Gimimo data: 
1932 m.– 
1938 m. 

2009 12 22 Kim Il Sung universiteto Branduolinės fizikos katedros 
vedėjas. 

10. Generolas 
leitenantas 
KIM Yong 
Chol 

Kim Yong-Chol; 
Kim Young-Chol; 
Kim 
Young-Cheol; 
Kim Young-Chul 

Gimimo data: 
1946 m. 

Gimimo vieta: 
Pyongan-Pukto, 
KLDR 

2011 12 19 Išrinktas Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios 
karo komisijos narys ir Korėjos darbininkų partijos 
Centrinio komiteto pirmininko pavaduotojas, atsakin
gas už Korėjos vidaus santykius. Buvęs Žvalgybos ge
neralinio biuro (RGB) vadas. 2016 m. gegužės mėn. 
7-ajame Korėjos darbininkų partijos suvažiavime pa
keltas į Vieningo fronto departamento direktoriaus 
pareigas. 

11. PAK To-Chun PAK To Chun Gimimo data: 
1944 3 9 

Gimimo vieta: 
Rangrim, Jagang 
provincija, KLDR. 

2011 12 19 Nacionalinės saugumo tarybos narys. Jis atsakingas už 
ginklų pramonę. Pranešama, kad jis vadovauja Bran
duolinės energetikos biurui. Ši įstaiga yra ypač svarbi 
KLDR branduolinei ir raketų paleidimo programai. Pa
daryta nuotrauka su asmenimis, prisidėjusiais prie 
vandenilinės bombos bandymų ir palydovo palei
dimo. 

2017 6 13 L 149/77 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

12. CHOE  
Kyong-song 

CHOE Kyong 
song  

2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas pulkininkas. Vieno 
iš svarbiausių KLDR nacionalinių gynybos organų – 
Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo komisi
jos buvęs narys. Pagal šias pareigas atsakingas už 
KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų 
masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar pro
pagavimą. 

13. CHOE  
Yong-ho 

CHOE Yong Ho  2016 5 20 Korėjos liaudies armijos (Korėjos liaudies armijos oro 
pajėgų) generolas pulkininkas. Vieno iš svarbiausių 
KLDR nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbi
ninkų partijos Vyriausiosios karo komisijos buvęs na
rys. Korėjos liaudies armijos vadas oro pajėgų ir prieš
lėktuvinių pajėgų vadas. Pagal šias pareigas atsakingas 
už KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar 
kitų masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar 
propagavimą. 

14. HONG  
Sung-Mu 

HUNG Sun Mu; 
HONG Sung Mu 

Gimimo data: 
1942 1 1 

2016 5 20 Munitions Industry Department (MID) (Amunicijos pra
monės departamento) direktoriaus pavaduotojas. At
sakingas už programų, susijusių su įprastine ginkluote 
ir raketomis, įskaitant balistines raketas, plėtojimą. 
Vienas iš pagrindinių asmenų, atsakingų už branduoli
nių ginklų pramoninio vystymo programas. Pagal šias 
pareigas atsakingas už KLDR vykdomas branduolines, 
balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programas. 

15. JO Kyongchol JO Kyong Chol  2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas. Vieno iš svarbiau
sių KLDR nacionalinių gynybos organų – Korėjos dar
bininkų partijos Vyriausiosios karo komisijos buvęs 
narys. Karinio saugumo vadovybės vadas. Pagal šias 
pareigas atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, 
balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą. Lydėjo Kim Jong 
Un į pačias didžiausias tolimojo nuotolio artilerijos 
pratybas. 

16. KIM  
Chun-sam 

KIM Chun Sam  2016 5 20 Generolas leitenantas, vieno iš svarbiausių KLDR na
cionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų parti
jos Vyriausiosios karo komisijos buvęs narys. Korėjos 
liaudies armijos Karinio štabo Operacijų skyriaus di
rektorius ir Karinio štabo vado pirmasis pavaduotojas. 
Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naiki
nimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

2017 6 13 L 149/78 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

17. KIM Chun-sop KIM Chun Sop  2016 5 20 Nacionalinės gynybos komisijos, kuri dabar pertvar
kyta į Valstybinių reikalų komisiją – vieną iš svarbiau
sių KLDR nacionalinių gynybos organų, buvęs narys. 
Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naiki
nimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. Daly
vavo fotosesijoje, skirtoje asmenims, prisidėjusiems 
prie 2015 m. gegužės mėn. sėkmingai įvykdyto iš po
vandeninių laivų paleidžiamų balistinių raketų ban
dymo. 

18. KIM Jong-gak KIM Jong Gak Gimimo data: 
1941 7 20 

Gimimo vieta: 
Pyongyang,  
(Pchenjanas) 
KLDR 

2016 5 20 Korėjos liaudies armijos vicemaršalas, Kim Il Sung 
karo universiteto rektorius, vieno iš svarbiausių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų 
partijos Vyriausiosios karo komisijos buvęs narys. Pa
gal šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų bran
duolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo 
ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

19. KIM Rak 
Kyom 

KIM Rak-gyom; 
KIM Rak Gyom  

2016 5 20 Keturių žvaigždučių generolas, Strateginių pajėgų (dar 
žinomų kaip Strategic Rocket Forces (Strateginės raketų 
pajėgos)) vadas, kuris turimais duomenimis šiuo metu 
vadovauja keturiems strateginiams ir taktiniams ra
ketų skyriams, įskaitant KN08 (tarpžemyninių balisti
nių (ICBM) raketų) brigadą. ES įtraukė Strategines pa
jėgas į sąrašą dėl jų veiklos, dėl kurios iš esmės buvo 
prisidėta prie masinio naikinimo ginklų platinimo ar 
jų pristatymo priemonių. Vieno iš svarbiausių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų 
partijos Vyriausiosios karo komisijos buvęs narys. Ži
niasklaidos pranešimuose nurodoma, kad KIM su KIM 
Jong Un 2016 m. balandžio mėn. lankėsi bandant 
tarpžemyninių balistinių (ICBM) raketų variklį. Pagal 
šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų branduoli
nių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą. Įsakė atlikti balis
tinių raketų paleidimo pratybas. 

20. KIM  
Won-hong 

KIM Won Hong Gimimo data: 
1945 1 7 

Gimimo vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR. 

Paso nr.: 
745310010 

2016 5 20 Generolas, Valstybės saugumo departamento direkto
rius. Valstybės saugumo ministras. Svarbiausių KLDR 
nacionalinių gynybos organų – Korėjos darbininkų 
partijos Vyriausiosios karo komisijos ir Nacionalinės 
gynybos komisijos, kuri buvo vienas iš svarbiausių 
KLDR nacionalinių gynybos organų, prieš tai, kai ji 
buvo pertvarkyta į Valstybinių reikalų komisiją, narys. 
Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naiki
nimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

2017 6 13 L 149/79 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

21. PAK  
Jong-chon 

PAK Jong Chon  2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas pulkininkas (gene
rolas leitenantas), Korėjos liaudies ginkluotųjų pajėgų 
vadas, Ugniagesių vadovybės departamento štabo vir
šininko pavaduotojas ir direktorius. Karinio štabo vir
šininkas ir Artilerijos vadovavimo departamento di
rektorius. Vieno iš svarbiausių KLDR nacionalinių 
gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos Vyriau
siosios karo komisijos buvęs narys. Pagal šias pareigas 
atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, balistinių 
raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų programų rė
mimą ar propagavimą. 

22. RI Jong-su RI Jong Su  2016 5 20 Viceadmirolas. Vieno iš svarbiausių KLDR nacionali
nių gynybos organų – Korėjos darbininkų partijos Vy
riausiosios karo komisijos buvęs narys. Korėjos kari
nių jūrų pajėgų, kurios dalyvauja plėtojant balistinių 
raketų programas ir KLDR karinių jūrų pajėgų bran
duolinius pajėgumus, vyriausiasis vadas. Pagal šias pa
reigas atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, ba
listinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą. 

23. SON Chol-ju SON Chol Ju  2016 5 20 Korėjos liaudies armijos generolas pulkininkas ir oro 
bei priešlėktuvinių pajėgų, prižiūrinčių modernizuotų 
priešlėktuvinių raketų vystymą, politinis direktorius. 
Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naiki
nimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

24. YUN Jong-rin YUN Jong Rin  2016 5 20 Generolas, Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios 
karo komisijos buvęs narys ir Nacionalinės gynybos 
komisijos, kuri buvo vienas iš svarbiausių KLDR na
cionalinių gynybos organų, prieš tai, kai ji buvo per
tvarkyta į Valstybinių reikalų komisiją, narys; visi šie 
organai yra itin svarbūs KLDR nacionaliniai gynybos 
organai. Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vyk
domų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio 
naikinimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

25. PAK Yong-sik PAK Yong Sik  2016 5 20 Keturių žvaigždučių generolas, Valstybės saugumo de
partamento narys, Liaudies ginkluotųjų pajėgų minis
tras. Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo 
komisijos ir Nacionalinės gynybos komisijos, kuri 
buvo vienas iš svarbiausių KLDR nacionalinių gynybos 
organų, prieš tai, kai ji buvo pertvarkyta į Valstybinių 
reikalų komisiją, narys; visi šie organai yra itin svarbūs 
KLDR nacionaliniai gynybos organai. Dalyvavo 
2016 m. kovo mėn. įvykdytuose balistinių raketų ban
dymuose. Pagal šias pareigas atsakingas už KLDR vyk
domų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio 
naikinimo ginklų programų rėmimą ar propagavimą. 

2017 6 13 L 149/80 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

26. HONG Yong 
Chil   

2016 5 20 Munitions Industry Department (MID) (Amunicijos pra
monės departamento) direktoriaus pavaduotojas. Mu
nitions Industry Department (Amunicijos pramonės de
partamentas), JT Saugumo Tarybos 2016 m. kovo 2 d. 
įtrauktas į sąrašą, yra susijęs su pagrindiniais KLDR ra
ketų programos aspektais. MID yra atsakingas už 
KLDR balistinių raketų, įskaitant Taepo Dong-2, kū
rimo, ginklų gamybos bei mokslinių tyrimų ir techno
loginės plėtros programų priežiūrą. Antrasis ekonomi
kos komitetas ir Antroji gamtos mokslų akademija – 
taip pat įtraukti į sąrašą 2010 m. rugpjūčio mėn. – 
yra pavaldūs MID. Pastaraisiais metais MID kūrė 
KN08 sausumos keliais judančią tarpžemyninę balis
tinę (ICBM) raketą. HONG lydėjo KIM Jong Un į keletą 
renginių, susijusių su KLDR branduolinių ir balistinių 
raketų programų plėtojimu, ir, manoma, atliko svarbų 
vaidmenį 2016 m. sausio 6 d. vykdant KLDR bran
duolinį bandymą. Korėjos darbininkų partijos Centri
nio komiteto direktoriaus pavaduotojas. Pagal šias pa
reigas atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, 
balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ar propagavimą. 2016 m. balan
džio mėn. dalyvavo naujo tipo ICBM raketų variklio 
antžeminiuose bandymuose. 

27. RI Hak Chol RI Hak Chul; RI 
Hak Cheol 

Gimimo data: 
1963 1 19 arba 
1966 5 8 

Pasų Nr.: 
381320634, 
PS-563410163 

2016 5 20 Green Pine Associated Corporation (Green Pine) preziden
tas. JT Sankcijų komiteto duomenimis, Green Pine per
ėmė daug veiklos iš Korea Mining Development Trading 
Corporation (KOMID). Sankcijų komitetas KOMID į są
rašą įtraukė 2009 m. balandžio mėn.; KOMID yra pa
grindinė KLDR prekybos ginklais ir su balistinėmis ra
ketomis bei įprastine ginkluote susijusių prekių ir 
įrangos eksporto įmonė. Green Pine taip pat atsakinga 
už maždaug pusę KLDR eksportuojamų ginklų ir susi
jusių reikmenų. Green Pine įtraukta į sąrašą dėl sank
cijų už ginklų ar susijusių reikmenų eksportą iš 
KLDR. Green Pine specializacija – karinių jūrų laivų ir 
ginkluotės, pavyzdžiui, povandeninių laivų, karinių 
laivų ir raketinių sistemų, gamyba; Green Pine ekspor
tavo torpedas ir teikė techninę pagalbą su gynyba su
sijusioms Irano įmonėmis. Green Pine į sąrašą įtraukė 
Jungtinių Tautų Saugumo Taryba. 

28. YUN Chang 
Hyok  

Gimimo data: 
1965 8 9 

2016 5 20 „Satellite Control Centre“ (Palydovų kontrolės centro), 
Nacionalinės aerokosminės erdvės plėtros administra
cijos (NADA) direktoriaus pavaduotojas. NADA taiko
mos sankcijos pagal JT Saugumo Tarybos Rezoliuciją 
2270 (2016) dėl jos veiklos KLDR plėtojant kosmoso 
mokslą ir technologijas, įskaitant palydovų paleidimus 
ir nešančiąsias raketas. JT Saugumo Tarybos Rezoliu
cija 2270 (2016) pasmerktas KLDR 2016 m. vasa
rio 7 d. įvykdytas palydovo paleidimas dėl balistinių 
reketų technologijų naudojimo ir dėl to rimto rezoliu
cijų 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013) ir 2094  
(2013) pažeidimo. Pagal savo pareigas atsakingas už 
KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų 
masinio naikinimo ginklų programų rėmimą ar pro
pagavimą. 

2017 6 13 L 149/81 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

29. RI Myong Su  Gimimo data: 
1937 m. 

Gimimo vieta: 
Myongchon, 
North 
Hamgyong, 
KLDR 

2017 4 7 Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios karo komisi
jos pirmininko pavaduotojas ir Liaudies ginkluotųjų 
pajėgų štabo viršininkas. Eidamas šias pareigas Ri 
Myong Su atlieka vieną iš svarbiausių vaidmenų na
cionalinės gynybos srityje ir yra atsakingas už KLDR 
vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masi
nio naikinimo ginklų programų rėmimą ir propaga
vimą. 

30. SO Hong 
Chan  

Gimimo data: 
1957 12 30 

Gimimo vieta: 
Kangwon 

Paso Nr.: 
PD836410105 
Paso galiojimo 
terminas: 
2021 11 27 

2017 4 7 Liaudies ginkluotųjų pajėgų ministro pirmasis pava
duotojas, Korėjos darbininkų partijos Vyriausiosios 
karo komisijos narys ir Liaudies ginkluotųjų pajėgų 
generolas pulkininkas. Eidamas šias pareigas So Hong 
Chan yra atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, 
balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų 
programų rėmimą ir propagavimą. 

31. WANG Chang 
Uk  

Gimimo data: 
1960 5 29 

2017 4 7 Atominės energijos pramonės ministras. Eidamas šias 
pareigas Wang Chang Uk yra atsakingas už KLDR 
vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų masi
nio naikinimo ginklų programų rėmimą ir propaga
vimą. 

32. JANG Chol  Gim. data: 
1961 3 31 

Gim. vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR 

Paso Nr.: 
563310042 
2017 4 7 

2017 4 7 Valstybinės mokslų akademijos, organizacijos, skirtos 
KLDR technologinių ir mokslinių pajėgumų plėtrai, 
pirmininkas. Eidamas šias pareigas Jang Chol atlieka 
strateginį vaidmenį plėtojant KLDR branduolinę veiklą 
ir yra atsakingas už KLDR vykdomų branduolinių, ba
listinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų pro
gramų rėmimą ir propagavimą.  

B.  Subjektai  

Pavadinimas Alias Vieta Įtraukimo į 
sąrašą data Kita informacija 

1. Korea Pugang 
Mining and 
Machinery 
Corporation 
ltd   

2009 12 22 Korea Ryongbong General Corporation (2009 m. balan
džio 24 d. JT ST į sąrašą įtrauktas subjektas) patro
nuojamoji įmonė; valdo gamyklas, gaminančias aliu
minio miltelius, kurie gali būti naudojami raketoms. 

2. Korean 
Ryengwang 
Trading 
Corporation  

Rakwon-dong, 
Pothonggang 
District, 
Pyongyang, 
KLDR 

2009 12 22 Korea Ryongbong General Corporation (2009 m. balan
džio 24 d. JT ST į sąrašą įtrauktas subjektas) patro
nuojamoji įmonė. 

3. Sobaeku 
United Corp 

Sobaeksu United 
Corp.  

2009 12 22 Valstybės valdoma įmonė, dalyvaujanti vykdant su di
desnės rizikos produktais ar įranga susijusius moksli
nius tyrimus ir įsigyjant šių produktų bei įrangos. Jai 
priklauso keli gamtinio grafito telkiniai, iš kurių tie
kiama žaliava dviem perdirbimo gamykloms, gami
nančioms, inter alia, grafito luitus, kurie gali būti nau
dojami raketose. 

2017 6 13 L 149/82 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Pavadinimas Alias Vieta Įtraukimo į 
sąrašą data Kita informacija 

4. Yongbyon 
Nuclear 
Research 
Centre  
(Yongbyon  
(Njongbjono) 
branduolinių 
mokslinių 
tyrimų 
centras)   

2009 12 22 Mokslinių tyrimų centras, dalyvavęs kariniams tiks
lams naudojamo plutonio gamyboje. Atominės energi
jos generaliniam biurui (2009 m. liepos 16 d. JT ST į 
sąrašą įtrauktas subjektas) priklausantis centras. 

5. Strategic 
Rocket Forces  
(Strateginės 
raketų 
pajėgos)   

2009 5 20 KLDR nacionalinėse ginkluotosiose pajėgose šis su
bjektas dalyvauja balistinių raketų ar kitų masinio nai
kinimo ginklų programų rengimo ir operatyvinio įgy
vendinimo procese.  

II.  Asmenys ir subjektai, teikiantys finansines paslaugas, kuriomis galėtų būti prisidedama prie KLDR vykdomų 
branduolinių, balistinių raketų ar kitų masinio naikinimo ginklų programų 

A.  Asmenys  

Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

1. JON Il-chun JON Il Chun Gimimo data: 
1941 8 24 

2010 12 22 2010 m. vasario mėn. KIM Tong-un buvo atleistas iš 
39 biuro (Office 39), kuris, be kita ko, atsako už pre
kių pirkimą iš KLDR diplomatinių atstovybių, nesilai
kant sankcijų, direktoriaus pareigų. Jį pakeitė JON Il- 
chun. Vieno iš svarbiausių buvusių KLDR nacionalinių 
gynybos organų – Nacionalinės gynybos komisijos, 
prieš tai, kai ji buvo pertvarkyta į Valstybinių reikalų 
komisiją, atstovas, 2010 m. kovo mėn. išrinktas State 
Development Bank (Valstybės plėtros banko) generali
niu direktoriumi. 2016 m. gegužės mėn. vykusiame 
7-ajame Korėjos darbininkų partijos suvažiavime, ku
riame KDP priėmė sprendimą tęsti KLDR branduolinę 
programą, išrinktas Korėjos darbininkų partijos Cent
rinio komiteto pakaitiniu nariu. 

2. KIM Tong-un KIM Tong Un  2009 12 22 Buvęs Korėjos darbininkų partijos Centrinio komiteto 
39 biuro (Office 39), kuris susijęs su ginklų platinimo 
finansavimu, direktorius. Remiantis turimais duomeni
mis, 2011 m. vadovavo 38 biurui (Office 38) siekiant 
surinkti lėšų vadovybei ir elitui. 

3. KIM Il-Su KIM Il Su Gimimo data: 
1965 9 2 

Gimimo vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR. 

2015 7 3 Valdytojas Korea National Insurance Corporation (KNIC) 
Perdraudimo departamente, įsteigtame pagrindinėje 
buveinėje Pchenjane, ir buvęs KNIC įgaliotasis vyriau
siasis atstovas Hamburge, veikiantis KNIC vardu arba 
jos nurodymu. 

4. KANG  
Song-Sam 

KANG Song Sam Gimimo data: 
1972 7 5 

Gimimo vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR. 

2015 7 3 Buvęs Korea National Insurance Corporation (KNIC) įga
liotasis atstovas Hamburge, toliau veikiantis KNIC 
naudai, jos vardu arba jos nurodymu. 

2017 6 13 L 149/83 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė Alias Identifikavimo 
informacija 

Įtraukimo į 
sąrašą data Motyvų pareiškimas 

5. CHOE  
Chun-Sik 

CHOE Chun Sik Gimimo data: 
1963 12 23 

Gimimo vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR. 

Paso Nr.: 
745132109 

Galioja iki 
2020 2 12 

2015 7 3 Direktorius Korea National Insurance Corporation (KNIC) 
Perdraudimo departamente, įsteigtame pagrindinėje 
buveinėje Pchenjane, veikiantis KNIC vardu arba jos 
nurodymu. 

6. SIN Kyu-Nam SIN Kyu Nam Gimimo data: 
1972 9 12 

Gimimo vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR. 

Paso Nr.: 
PO472132950 

2015 7 3 Direktorius Korea National Insurance Corporation (KNIC) 
Perdraudimo departamente, įsteigtame pagrindinėje 
buveinėje Pchenjane, ir buvęs KNIC įgaliotasis atstovas 
Hamburge, veikiantis KNIC vardu arba jos nurodymu. 

7. PAK Chun-San PAK Chun San Gimimo data: 
1953 12 18 

Gimimo vieta: 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR. 

Paso Nr.: 
PS472220097 

2015 7 3 Direktorius Korea National Insurance Corporation (KNIC) 
Perdraudimo departamente, įsteigtame pagrindinėje 
buveinėje Pchenjane, bent iki 2015 m. gruodžio mėn. 
ir buvęs KNIC įgaliotasis vyriausiasis atstovas Ham
burge, toliau veikiantis KNIC naudai, jos vardu arba 
jos nurodymu. 

8. SO Tong 
Myong  

Gimimo data: 
1956 9 10 

2015 7 3 Korea National Insurance Corporation (KNIC) preziden
tas, KNIC valdybos komiteto pirmininkas (2012 m. 
birželio mėn.); Korean National Insurance Corporation 
generalinis valdytojas, 2013 m. rugsėjo mėn. duome
nimis, veikiantis KNIC vardu ar pagal jos nurodymus.  

B.  Subjektai  

Pavadinimas Alias Vieta Įtraukimo į 
sąrašą data Kita informacija 

1. Korea National 
Insurance 
Corporation  
(KNIC) ir jos 
filialai 

Korea Foreign 
Insurance 
Company 

Haebangsan- 
dong, Central 
District, 
Pyongyang  
(Pchenjanas), 
KLDR 

Rahlstedter 
Strasse 83 a, 
22149 Hamburg. 

Korea National 
Insurance 
Corporation of 
Alloway, 
Kidbrooke Park 
Road, Blackheath, 
London SE30LW 

2015 7 3 Korea National Insurance Corporation (KNIC), valstybei 
nuosavybės teise priklausanti ir jos kontroliuojama 
įmonė, gaunanti daug pajamų, įskaitant iš užsienio va
liutos keitimo, kuriomis galėtų būti prisidedama prie 
KLDR vykdomų branduolinių, balistinių raketų ar kitų 
masinio naikinimo ginklų programų. 

Be to, Pchenjane esanti KNIC pagrindinė buveinė yra 
susijusi su į sąrašą įtrauktu subjektu – Korėjos darbi
ninkų partijos 39 biuru (Office 39).“.   

2017 6 13 L 149/84 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2017/994 2017 m. birželio 12 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2016/849 dėl ribojamųjų priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai 

